向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、武蔵野市政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、「武蔵野桜まつり」は、｢市民のふるさとづくり｣のひとつ

として、平成５年より毎年大勢の市民の皆様にご来場いただき、武

蔵野市を代表する春の行事として盛大に開催してまいりました。こ

れもひとえに、ご協賛をいただいた方々をはじめ関係者各位のご協

力の賜と厚くお礼申し上げます。

「第34回武蔵野桜まつり」は令和８年３月29日（日）に開催す

ることといたしました。｢住んでよかった  ふるさとは武蔵野｣をキ

ャッチフレーズに市民のふるさと意識の醸成と友好都市との相互交

流を趣旨としております。

ご協賛いただきました皆様につきましては、武蔵野桜まつりプ

ログラム及び武蔵野市ホームページでご紹介いたします。「第34

回武蔵野桜まつり」の成功にむけて、開催の趣旨にご賛同賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

    令和７年11月  吉日

           武蔵野桜まつり実行委員会  委員長

           武蔵野市副市長    伊  藤   英  穂

第34回武蔵野桜まつり

  協賛金募集趣意書